
ค่าตอบแทนการสอนจันทร์-ศุกร์ (อาจารย์พิเศษ)

1/2567
นับตั้งแต่วันสิ้นสุดภาคการศึกษา

ถึง วันถัดจากวันสุดท้ายของการ

ส่งผลการเรียน 

ปีการศึกษา 2567

สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน

2/2567

3/2567

1/2567

2/2567
3/2567

ค่าตอบแทนการสอนเสาร์-อาทิตย์

นับตั้งแต่วันสิ้นสุดภาคการศึกษา

ถึง วันถัดจากวันสุดท้ายของการ

ส่งผลการเรียน 

ปฏิทินกำหนดการ
การเบิกค่าตอบแทนการสอน



ค่าตอบแทนการสอนจันทร์-ศุกร์ (อาจารย์พิเศษ)

1/2567 ระหว่างวันที่ 22 ต.ค. - 2 พ.ย. 67

ปีการศึกษา 2567

ปฏิทินกำหนดการ
การเบิกค่าตอบแทนการสอน

สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน

2/2567

3/2567

1/2567

2/2567
3/2567

ระหว่างวันที่ 20 มี.ค. - 5 เม.ย. 68

ระหว่างวันที่ 30 พ.ค. - 7 มิ.ย. 68

ค่าตอบแทนการสอนเสาร์-อาทิตย์

ระหว่างวันที่ 3 พ.ย. - 18 พ.ย. 67

ระหว่างวันที่ 23 มี.ค. - 7 เม.ย. 68

ระหว่างวันที่ 20  มิ.ย. - 23 มิ.ย. 68


